(1) DELIBERA N. [;

COMUNE DI

BRGo__lciaD

VERBALE DI DELIBERAZIONE

OGGETTO: Assunzione Insegnante di Sezione
L'anno duemiladiciannove addi 17
del mese di giugno alle ore 21

previo esaurimento delle formalita prescritte, venero oggi convocati in assemblea i memburi di

presidenza nelle persone dei signori:

Presenti | Assenti

FRANZOSI DON ALBERTO
FERRARIS CHIARA
TURATO MICHELA
FOLINO DOMENICO

BCPXX e

OTTONE MARA

Totall E ya
Assiste il Segretario lulita Maddalena
Il Signor FRANZOSI DON ALBERTO

nella sua qualita di Presidente

assume la presidenza e, costatata la legalita dell'adunanza, invita i convenuti a deliberare

sull'oggetto spra indicato.

Letto, confermato e sottoscritto.



Premesso che per I’anno scolastico 2019/20 necessita provvedere all’assunzione di una insegnante

di sezione,

Interpellata la sig..ra Toffanello Enrical, residente in via Martiri della Liberta 88 a Varallo
Pombia , esser}do in ppssesso dei requisiti richiesti dalla legge ;

Sentita la dipendente, che accetta 1’ incarico, si procede alla assunzione della stessa con
contratto di lavoro a tempo indeterminato con orario di lavoro a tempo pieno con
decorrenza dal 01/09/2019 ;

Si inserisce la dipendente al VI livello contrattuale — Area Seconda Servizi di Istruzione
Formativi Educativi con la retribuzione di € 1444,45 come previsto-dal CCNL FISM,
applicato presso la scuola ;

Di iscrivere il costo della retribuzione al CAP . 5 del Bilancio di Previsione, mentre
I’importo dei contributi previdenziali a carico dell’ente pari al 34,60% al cap.7 del suddetto
bilancio; -

I1 Consiglio di Amministrazione dell’ente, nei modi e tempi previsti, con votazione unanime

DELIBERA

Di assumere in qualita di insegnante di sezione la sig.ra Toffanello Enrica con contratto di
lavoro a tempo pieno ed indeterminato con decorrenza dal 01/09/2019 ;

Di inserire la dipendente al VI livello contrattuale — Area Seconda Servizi di Istruzione
Formativi Educativi come previsto dal contratto FISM applicato presso la scuola ;

Di riconoscerle una retribuzione attualmente lorda mensile di € 1444,45 per tredici
mensilita , il cui costo sara iscritto al CAP . 5 del Bilancio di previsione, mentre 1’importo
dei contributi previdenziali a carico dell’ente pari al 34,60% al cap.7 del Bilancio

sopraccitato .



=t 9
T L 1 J [ IRE 871

.‘;‘qﬁw IL PREI NT,
W &mqf ...... W >

I MEMBRI

: IL SEGRETARIO 2

Copia della presente deliberazione & stata pubblicata all'Albo Pretorio il giorno

Do Ao 2P
g

BORGO TICINO i 9 Ju@%o o f

/

SEGR Tgﬁﬁz@o

Per copia conforme all'originale in carta libera per uso ammnistrativo.
li

Visto: IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO

(Spazio riservato ad eventuali annotazioni del Comitato Reg. di Controllo)



